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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2®21
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 4 500 4 500

§2030

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 500

4 500

4 500

4 500

OGÓŁEM, w tym: 4 500 4 500

bieżące 4 500 4 500
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 4 500 4 500
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 500 4 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 500

4 500

4 500

4 500

4 500

4 500

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

4 500

4 500

4 500

4 500


